
UCHWAŁA NR LIV/474/96
Rady Miasta Krakowa

z dnia 26 czerwca 1996 r.

w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 33 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym
/tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74 zm.: Dz. U. z 1996 r. Nr 58 poz. 261/ Rada

Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Ustanawia się Regulamin Organizacyjny Urzędu Miasta Krakowa w brzmieniu załącznika do
niniejszej uchwały.

§ 2.

Traci moc uchwała Nr LXXVII/492/93 Rady Miasta Krakowa z dnia 5 marca 1993 r. w
sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa /Gazeta Urzędowa Miasta
Krakowa z 1993 r. Nr 3 poz. 8, z 1994 r. Nr 1 poz. 3, Nr 8 poz. 53 z 1995 r. Nr 21 poz. 198,
oraz z 1996 r. Nr 3 poz. 19/.

§ 3.

W celu zapewnienia ciągłości i sprawności obsługi mieszkańców Miasta Krakowa upoważnia
się Prezydenta Miasta Krakowa do etapowego wdrażania postanowień zawartych w par. 16,
17, 28, 29, 33, 34, 35, 39 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Gazecie Urzędowej Miasta Krakowa.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


